Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESDM - DN 6
ESDMF*TL45 - Rychlospojka Plastik 45° Dn6 s plochým
těsněním s/bez ventilu pro standardní hadice
Kód produktu: 34008
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: Viton

Dn6 s přímým trnem s/bez ventilu pro standardní hadice. Zajištění AML - použít jinou ESDMT 34001 (Rychlospojka Temp Secure).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Ventil
Rozměr nátrubku
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESDMF6TL-45
6 mm
6
15 bar
NE
9,4 (čep) mm
40,5 mm
0,058 kg
ks
284,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESDMF9TL-45
6 mm
9
15 bar
NE
9,4 (čep) mm
40,5 mm
0,062 kg
ks
301,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESDMF6TL-45AB
6 mm
6
15 bar
ANO
9,4 (čep) mm
40,5 mm
0,078 kg
ks
352,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESDMF9TL-45AB
6 mm
9
15 bar
ANO
9,4 (čep) mm